
 

会員各位 

2023 年 4 月吉日 

荒井商事株式会社 

AI-NET 事業部 

 

 

ＧＷ期間中休業のご案内 

 

ＧＷ期間中 下記日程において窓口を休業させていただきます。 

※受注窓口、輸送業務すべて休業となります。 

 

株式会社ゼロ          5 月 3 日（水）～ 5 月 7 日（日） 

東西海運株式会社      4 月 29 日（土） ～ 5 月 7 日（日） 

アライ・ロジステックス     5 月 3 日（水）～  5 月 7 日（日） 

 

 

お取引先の皆様には、ご不便をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解・ご協力賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

大変勝手ながら休業期間前後の輸送依頼につきましては、 

お早めにご連絡・ご発注を賜りますようお願い申し上げます。 


